
Tel. 0371-344 00

 9
03

 

 1
10

7 

2216

18

18

FK steg

ÖK räcke

ÖK handledare ÖK plan

 72 

25 1414

27

Infästning handledare
1:5

Monteras på det nedersta och översta steget samt
på vartannat steg från och med det tredje steget.

1

2

3

29

4

222112 5

6

7

89

30

30

2215

Översta steget 
utan stegfäste

Popnut M8
(hål Ø10 i översta steget)

13 14

14

A

 4
0 

 4
0 

ÖK steg

ÖK steg

 11.1° 

 1
10

0 

 5
0 

 9
10

 
 9

8 
 

42
 11910 17 22 28

2420 23 262219

31

31

12 21 22

 0
 

 6
90

   
  7

00
/1

4 

 7
90

   
  8

00
/1

5 

 8
90

   
  9

00
/1

5 

 9
90

   
  1

00
0/

16
 

 1
09

0 
  1

10
0/

16
 

 1
19

0 
  1

20
0/

16
 

 1
29

0 
  1

30
0/

18
 

 0
 

 R
3=

  7
50

 

 8
50

 

 9
50

 
 1

05
0 

 1
15

0 
 1

25
0 

 1
35

0 

CL handledare
74

Utsida steg

1:10

Utgångspunkt: R3 (=fritt mått för trappan.
Ritade steg är bredaste steg per radie.
Bestämt utsida steg: R3-60

Infästning mot centrumrör
1:5

Avstigningsplan med planräcke

Patend Pending 21215660.8

Nr. Benämning Material Dimension
1 Bottenplatta Ø150x8 h=100 mm

2 Centrumrör Ø127x6,3
3 Avstigningsplan Håldurk
4 Steg B S350GD ZM310 t=3 mm
5 Steg S350GD ZM310 t=2 mm
6 Steg S S350GD ZM310 t=2 mm
7 Räckesbörjan S355 KKR 50x25x3

8 Räckesslut S355 KKR 50x25x3
9 Handledare Rostfritt Ø42x1,5

10 Planräckesståndare S355 KKR 40x40x3
11 Plåt planräcke S350GD ZM310 t=1,5 mm
12 Konstrastmarkering S350GD ZM310 t=3 mm

13 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M10x25
14 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M8x13
15 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M8x16
16 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M8x25
17 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M8x50
18 Sexkantshålskruv A2-70 ISO7380 M8x60
19 Sexkantsskruv M8x70
20 Sexkantsskruv M12x65
21 Försänkt skruv M8x35
22 Flänsmutter A2-70 ISO7380 M8
23 Flänsmutter M12
24 Bricka till planräckesståndare S350GD ZM310 80x30x5

25 Distans till handledare Rostfritt Ø16 L=70 mm
26 Distans till plåt planräcke Rosfritt Ø12x1,5 L=12 mm

27 Handledarklamma Rostfritt Ø40 / Ø42
28 Handledarklamma U Rostfritt Ø42
29 Plastlock till centrumrör
30 Plastlock till KKR 50x25x3
31 Plastlock till handledare

Nr. Benämning Dimension
1 Bottenplatta Ø150 h=100 mm
2 Centrumrör Ø127
3 Avstigningsplan
4 Steg början
5 Steg
6 Steg slut
7 Räckesbörjan KKR 50x25
8 Räckesslut KKR 50x25
9 Handledare Ø42

10 Planräckesståndare KKR 40x40
11 Plåt planräcke
12 Konstrastmarkering
13 Sexkantshålskruv M10x25
14 Sexkantshålskruv M8x13
15 Sexkantshålskruv M8x16
16 Sexkantshålskruv M8x25
17 Sexkantshålskruv M8x50
18 Sexkantshålskruv M8x60
19 Sexkantsskruv M8x70
20 Sexkantsskruv M12x65
21 Försänkt skruv M8x35
22 Flänsmutter M8
23 Flänsmutter M12
24 Bricka till planräckesståndare 80x30
25 Distans till handledare Ø16 L=70 mm
26 Distans till plåt planräcke Ø12 L=12 mm
27 Handledarklamma Ø40 / Ø42
28 Handledarklamma U Ø42
29 Plastlock till centrumrör
30 Plastlock till räckesbörjan/slut
31 Plastlock till handledare

D
en

na
 ri

tn
in

g 
är

 W
el

an
d

s e
ge

nd
om

 o
ch

 få
r i

ck
e 

d
el

gi
va

s
tre

d
je

 m
an

, k
op

ie
ra

s, 
m

ån
gf

al
d

ig
as

 e
lle

r p
å 

an
na

t s
ät

t
ut

ny
ttj

as
 u

ta
n 

fö
re

ta
ge

ts
 m

ed
gi

va
nd

e.

Montageritning -
Utgåva

Reviderad av

Senast reviderad

 
Skapad av

AS

32271704
Artikelnummer

Spiraltrappa JOS
Benämning

2024-02-01

SW0000195782

Skala

1:25
Ritningsnummer

 
Skapad datum

På ritning ej redovisade detaljer 
tillverkas enl. Weland standard

Bultdetaljer för infästning mot 
befintlig konstruktion ingår ej

Montageritning


	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Detail View A (1 : 5)
	Drawing View9
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13


